
1

ZARZĄDZENIE Nr 90 /  2005 
BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

Z DNIA 20 PAŹDZIERNIKA 2005 R.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005.

Na podstawie art. 128 ust .1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 

594, Nr 96 poz. 875 , Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, 

Nr 93 poz. 890 , Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 poz. 2703; z 

2005 r. Nr 14 poz. 114) -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 25.964,-zł 

/ słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery

00/ io o /  w nawiązaniu do pism :

1. F.N. I - 30112-57/2005 z dnia 26.09.2005 r. 

Z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 1.272,-zł

2. D Ł D -  680 -  3 c / 05 z dnia 5.10.2005 r. z

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi - 10.665,- zł

3. D Ł D -  680 -  3 d / 05 z dnia 12.10.2005 r.

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi - 1.550,- zł



2

4. D Ł D -  680 -  3 e / 05 z dnia 17.10.2005 r. z 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi 4.356,- zł

5. D Ł D -  790 -  57 / 05 z dnia 19.10. 2005 r. z 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi 10.665,-zł

§ 2 . Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 

i odpraw emerytalnych dla nauczycieli rozdysponować zgodnie z planowanym 

przeznaczeniem kwotę 4.188,- zł / słownie złotych: cztery tysiące sto osiem­

dziesiąt osiem 00 /  ioo /

1. Zespołu Szkół Nr 2 w Bratoszewicach -  nagroda jubileuszowa - 2.464,-zł

2. Przedszkola Samorządowego w Strykowie -nagroda jubileuszowa -  1.724,-zł

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2005 -  załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dla:

raaca prawny 
Łd-M-1184



3

Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 90 / 2005 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 18 października 2005 r.

Z A D A Ń  1 A W Ł A S N E

1. Zmniejszyć wydatki :

Dz. 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4810 Rezerwy - 4.188,-zł

2 . Zwiększyć wydatki :

Dz. 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie  - 4 .1 8 8 ,-  zt

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.464,-zł

rozdz. 80104 (Przedszkoka

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1.724,-zł



4

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr90/2005 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 18 października 2005 r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

t . Zwiększyć dochody :

Dz. 751  U rzę d y  n a c ze ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j , k o n tro li i ochrony  
p ra w a  o raz  s ą d o w n ic tw a

rozdz. 75107 Wy6ory (prezydenta Pzeczypospofitej 
(Polskiej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 27.236,-zł



5

2. Zm niejszyć dochody :

Dz. 8 5 2  P om oc sp o łe c zn a

rozdz. 85213 Składką na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z  pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami - 1.272,-zł

3 . Zwiększyć wydatki :

Dz. 751 U rzęd y  n a c ze ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  , 
p a ń s tw o w e j k o n tro li i ochron y  
p ra w a  o raz  s ą d o w n ic tw a - 2 7 .2 3 6 ,-z ł

rozdz. 75107 Wybory (prezydenta (Rzeczypospołitej 
Połskjej

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 21.330,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,- zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 100,-zł

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.800,-zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.523,-zł

§4300 Zakup usług pozostałych 700,-zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 283,-zł



6

4 . Zmniejszyć wydatki:

Dz. 8 5 2  P om oc s p o łe czn a

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za oso by pobierające niektóre 
świadczenia z  pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1.272,- zł

r
V


